transmarinum arripuerit, assignari. — (REG. 19, f. 57 v° ; 
ann. XII, e. 299; — POTTII.\ST 10666; — cL supra, n. 4379 et 
4385.) 

a Fratri Willelmo, de ordine fratrum Minorum, peniten

tiario nostro. Cura venerabil is fraler —. Dat. La ierani , 

nonis noverabris, anno duodecimo. » 

4586 Anagni, 18 aniil 1238. 

Abbati et convenlui monasterii Sanctae Mariae de Monte 
Mirteto, Fbirensis nrdinis, ropetil ad verbum litteras supra 
sub numero 3948 nntatas, quibus ijise jiajia eis ecclesiam de 
Lilleburn ( = Lilllebuurn), Canluariensis dineeesis, vieariae 
jiorlinnc ciin.grua excepta, perpetuo concesscrat. — (REG. 19, 
L 57 v"; ann. XII, e. 300; — MORE.\U 1192, L 165; — cL su

pra, ìì. 3822, 3823 et 3948.) 

Il .. abbati ct convenlui moìiasterii nostri Sanele Marie 

de Monte .Mirteto, Florensis ordinis. Quia corti sumus —. 
Dat. Anagnie, XV kalendas soplombris, anno duode
cirao. 11 

4589 Latrali. 18 iiiiveiiibre 1238. 

Ari.-hiepiscnjin Hemensi et eiiisenjin Cameracensi mandai 
quatemis eausam eleclinnis ejiisenjii Lendiensis. — cum qui
dam in Willelmum, prticuratni-em ecclesiae Valentinae, qui
dam vernili Oltniiem.iiraejinsitiim Aquensem.iiisfriitiiiineiiti-
sensi.ssent, l'I jiraeilidiis Otto ab aliis diceretur nec bniiai.' 
famae esse nee scienliae ciingrueiilis, el mullijdicis excniii-
muiiieatiniiis viiu-uln iiiundalus, — ad e.vanien ajitislidieum 
remiltaiit. — (HEG. 19, f. 57 v" ; ami. XII, e. 301; — M O 
RE.AU 1192, f. 203; — J.-P. Kiustii, Has Liitlicber Schisma voin 
Jabre /X'.j'.S', iu Itdmisehe Quarlatselirifl fiìr elirisltiehe Atler-
Ihuinskund:^ und fin- Kircbengc.sehichle, t. III (1889). Ji. 187, n°l.) 

Il .. archiepiscopo Remensi et .. episcopo Cameracensi. 

Leodiensi ecclesia, sicul nobis innoluit , pasloris sola

cio dosliluta, ot present ibus omnibus qui debuorunt . 

voluerunt ot potuerunt comraode interesse, post t r ac 

lalus varios el diversos, assumpli fuorunl tros de colle

gio fide dlgnl, qui secrolo ot singillatim vota omnium 

scrularonlur ; a quibus volis fidolilor inquisl l ls e t 

redactis in scriptis, appellatione pr ius ab uno do 

capitulo, ne fieret nisi canonica electio, ad Sedem 

Aposlolicam interjecta, fuit facla publicatio in cora

rauni. Cura aulem fueril habi ta diligenti collalione 

reportum quod, votis canonicorura in diversa divisis , 

quidam in dilectum filluin Willelraura, procuratorem 

ecclesie Valentino, et quidam in Oltonem, preposi lum 
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Aquensem, in scrutinio consensissont, hii qui in eun
dem procuratorem vota sua diroxerant, altendenles 
<juod, habito respectu ad sua el ipsius procuratoris 
merita, non solum erat sanior pars ipsorum, sed etiam 
iota eligendi potcstas, qua reliqui, scienter in eundem 
<;onsentiendo preposilum, multis ex causis ineligibllera, 
reddiderant se indignos, erat ad eos, utpole saniores 
<;onsilio, devoluta, raeliori duoli zelo, ipsura procura
lorera, per cujus induslriam Leodiensis ecclesia, que 
in spirilualibus et Icraporallbus graviter est collapsa, 
imperator posse resurgere in utrisque, in suura episco-
jinm et pastorora, invocala Spiritus Sancii gratia, ele
gerunt. Et licet ex parte ipsorura fuisset ad Sedera 
Apostolicara ne quid in prejudicium eleclionis eorum 
fieret, appellalum, dictus tamen preposilus, qui nec est 
lione fame nec scientie congruentis, quique plura 
beneficia curara aniraarura habenlia sine dispensatione 
.iipostolica, electionis sue teinpore, detinebat, raullipli-
cis excoraraunicationis vincolo innodalus, do faclo 
leraere ab aliis est electus; et, receptis regalibus, 
ijuamquam in concordia non fuissel oloctus nec ojus 
olectio confirraala, coraraisso ab .. eleclo Coloniensi, 
nondum confirmalo, extra suain provinciam exislenle, 
post appollalionom ad nos emissara, hujusraodi nego
tio quibusdain personis elecloribus dicli procuratoris 
r.evla. ralione suspedis, ararainislralioni opiscopalus 
seirrevorontor imniiscuit ol linralscet. Quia vero nohls 
non conslitit de preraissis, volontes in oodein negotio 
<'x officio noslro procedi, raandaraus qualenus, vocalis 
<iui fuerinl evocandi, et inquisita tara super premissis 
<juara super aliis que inquirenda viderilis, .sollicite 
veritale, causam ipsam suffb-.ionlor Instrudam ad nos
lrura reraillatis examen, prefixo lam elecloribus quam 
<;leclls termino peremptorio competenti, quo idem 
propositus personaliter ac roliqui por procuralores 
sulficienles el idoneos noslro se conspoclui reproson-
lent, justam, auclore Domino, sonlentiara recepluri; 
jirovlso ne sub dubio lilis evenlu proventus episeopales 
interim disslpentur. Tesles aulem —. Quod si non 
.-inibo—; non obstante constitulione do duabus dietis 
odila in concilio generali. Dal. Latorani, XIIII kalen-
ilas decombris, anno duodecimo. »